justificació del procediment, dels criteris d’adjudicació i la resta de requeriments que 
prescriu la LCSP estan acreditats a l’expedient que es tramita amb número 
X2025000373. 

I.4 Pressupost base de licitació. 

El pressupost base de la licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 
SETANTA-CINC MIL NOU-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB DOS CÈNTIMS 
(75.941,02 €) i de QUINZE MIL NOU-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB 
SEIXANTA-UN CÈNTIMS (15.947,61 €) en concepte d’IVA (tipus del 21%), totalitzant 
un import de NORANTA-UN MIL VUIT-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB 
SEIXANTA-TRES CÈNTIMS  (91.888,63 €).  

Aquest és el límit màxim de despesa (IVA inclòs) que, en virtut d’aquest contracte, pot

[...]

comptar des de la formalització del contracte, excepte casos degudament justificats. 

No es preveuen pròrrogues per al present contracte. 

I.7 Valor estimat. 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP, és de  SETANTA-CINC MIL NOU-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB 
DOS CÈNTIMS (75.941,02 €) IVA exclòs. 

El valor estimat del contracte es concreta per l’import de la licitació exclòs l’IVA, i les 
possibles modificacions de contracte que, si és el cas, es preveuen en aquest Plec, 
així com les possibles pròrrogues del contracte. 

Import licitació